

Корощинська ЗОШ липень 2021

№ п	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	К-ть	Ціна	Сума
1	Заробітна плата						132056,26
2	Нарахування на зп						30158,94
3	ФОП Стрюковатий С.Д	№35 від 10.06.2021р	Акт №7 від 01.07.2021р.	Харчування дітей (травень-липень)			2200,00
4	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	Дог №259 Т/1 від 08.02.2021р	Акт приймання-передачі №6491 від 02.07.2021р	Електрична енергія	37	2,48	91,75
5	АТ «Житомиробленерго»	№2 від 08.02.2021р	Акт приймання-передачі №2994 від 02.07.2021р	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії			52,74
6	ФОП Замуруєв О.А.	№10 від 14.07.2021р.	№43 від 19.07.2021р.	М'яч волейбольний Mikasa MGV-260	1	500,00	500,00
				М'яч футбольний Select Flash Turf IMS	1	850,00	850,00
7	ФОП Малюта А.А.	№47 від 19.07.2021р	№5 від 19.07.2021р	Натяжна стеля	33,45	157,85	5280,08
8	ФОП Горпиніч М.М.	№46 від 19.07.2021р	№346 від 19.07.2021р	1.Шпатель (150)	1	15,00	15,00
				2.Шпатель (80)	1	12,00	12,00
				3.Ізогіпс (30кг)	1	170,00	170,00
				4.Кут пластиковий	25	46,00	1150,00
				5.Кут пластиковий	25	26,00	650,00
				6.Кут дерево (30)	21	18,00	378,00
				7.Плінтус дерево	12	18,00	216,00
				8.Клей герметик	3	65,00	195,00
				9.Грунтовка (3л)	1	95,00	95,00
				10.Макловиця180	2	25,00	50,00
				11.Кут внутрішній	15	14,00	210,00
				12.Шланг для води	4	35,00	140,00
				13.Кут зовнішній	6	18,00	108,00
				14.Лак (2,5)	2	300,00	600,00
				15.Кісточка для лаку	2	37,00	74,00
				16.Саморези (45)	70	0,26	18,20
				17.Труба (110*4)	4	260,00	1040,00
				18.Труба (110*2)	1	100,00	100,00
				19.Коліно 110*45	6	24,00	144,00
				20.Тройник 110*50*45	1	29,00	29,00
				21.Труба поліпропілен	12	34,00	408,00
				22.Труба 32	15	12,00	180,00
				23.Коліно 20	5	5,00	25,00
				24.Тройник 20	6	5,00	30,00
				25.Американка ½	3	37,00	111,00
				26.Кран п\п 20	6	30,00	180,00
				27.Муфта 20	8	15,00	120,00
				28.Муфта 32	1	20,00	20,00
				29.Коліно 32	1	20,00	20,00
				30.Кабель (2*2,5)	7	24,00	168,00
				31.Фум лента	1	22,00	22,00
				32.Утеплювач труби	3	7,00	21,00
				33. Станція насосна	1	2800,00	2800,00
				34. Цемент (25кг)	6	80,00	480,00
				35.Цвяхи (80)	5,14	50,00	257,00
				36.Плитка	11	160,00	1760,00
				37.Вагонка дерево	23,8	170,00	4046,00
				38.Сітка зварна	11	20,00	220,00
				39.Цвяхи жовті	1	110,00	110,00
				40.Клей для плитки	13	160,00	2080,00
				41.Фарба полова (2,8)	4	180,00	720,00
				42.Фарба біла (2,8)	1	210,00	210,00
				43.Фарба блакитна (0,9)	1	70,00	70,00
				44.Фарба біла акрил (0,75)	1	190,00	190,00
				45. Фарба зелена (0,9)	1	60,00	60,00
				46.Фарба помаранчева (0,9)	1	70,00	70,00

				47.Уайтспірит (1л) 48.Скотч малярний 49.Пігмент 50.кісточка 51.Кісточка 52.Фарба гумова 53.шпалери 54.Клей для шпалер 55.Ніж канцелярський 56.Набір лез до ножа	3 2 1 4 2 1 5 2 1 1	35,00 14,00 30,00 18,00 10,00 170,002 250,00 70,00 15,00 10,00	105,00 28,00 30,00 72,00 10,00 170,00 1250,00 140,00 15,00 10,00
9	ТОВ «ІНФРАСТРУКТУРА»	№41411215/1 від 08.07.2021р.	Акт приймання-передачі №41411215/1	Постачання примірника та пакетів оновлень комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік			41,8
10	ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	№41411215 від 08.07.2021р	Акт №ЛГЛ - 41411215 від 08.07.2021р	Постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису			31,9